
（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部

   1. 流動資産

          現金預金 4,628,798 4,376,052 252,746

          未収金 116,000 36,000 80,000

        流動資産合計 4,744,798 4,412,052 332,746
   2. 固定資産

     (1)基本財産

          基本財産特定預金 39,487,666 49,354,666 △ 9,867,000

          投資有価証券 1,259,064,000 1,249,197,000 9,867,000

        基本財産合計 1,298,551,666 1,298,551,666 0
     (2)特定資産

          管理費均衡化積立預金 9,000,000 9,000,000 0

          事業費均衡化預金 33,806,786 30,660,786 3,146,000

          出資証券 10,000 10,000 0

        特定資産合計 42,816,786 39,670,786 3,146,000
     (3)その他固定資産

        その他固定資産合計 0 0 0
        固定資産合計 1,341,368,452 1,338,222,452 3,146,000
        資産合計 1,346,113,250 1,342,634,504 3,478,746

Ⅱ  負債の部

   1. 流動負債

          未払金 266,604 282,211 △ 15,607

          預り金 381,958 372,537 9,421

        流動負債合計 648,562 654,748 △ 6,186
   2. 固定負債

        固定負債合計 0 0 0
        負債合計 648,562 654,748 △ 6,186

Ⅲ  正味財産の部

   1. 指定正味財産

          基本財産特定預金 39,487,666 49,354,666 △ 9,867,000

          投資有価証券 1,259,064,000 1,249,197,000 9,867,000

          特定資産 42,816,786 39,670,786 3,146,000

        指定正味財産合計 1,341,368,452 1,338,222,452 3,146,000
        (うち基本財産への充当額) (1,298,551,666) (1,298,551,666) (0)

        (うち特定資産への充当額) (42,816,786) (39,670,786) (3,146,000)

   2. 一般正味財産 4,096,236 3,757,304 338,932

        正味財産合計 1,345,464,688 1,341,979,756 3,484,932
        負債及び正味財産合計 1,346,113,250 1,342,634,504 3,478,746

貸借対照表

令和  5年  3月 31日 現在



（単位：円）

科　　　　目
公益目的
事業会計

収益事業等
会計

法人会計 合計

Ⅰ  資産の部

   1. 流動資産

          現金預金 357,248 67,377 4,204,173 4,628,798

          未収金 0 0 116,000 116,000

          資金諸口 △ 150,396 0 150,396 0

        流動資産合計 206,852 67,377 4,470,569 4,744,798

   2. 固定資産 0

     (1)基本財産 0

          基本財産特定預金 39,487,666 0 0 39,487,666

          投資有価証券 959,064,000 0 300,000,000 1,259,064,000

        基本財産合計 998,551,666 0 300,000,000 1,298,551,666

     (2)特定資産 0

          管理費均衡化積立預金 0 0 9,000,000 9,000,000

          事業費均衡化預金 33,806,786 0 0 33,806,786

          出資証券 10,000 0 0 10,000

        特定資産合計 33,816,786 0 9,000,000 42,816,786

     (3)その他固定資産 0

        その他固定資産合計 0 0 0 0

        固定資産合計 1,032,368,452 0 309,000,000 1,341,368,452

        資産合計 1,032,575,304 67,377 313,470,569 1,346,113,250

Ⅱ  負債の部 0

   1. 流動負債 0

          未払金 82,736 28,017 155,851 266,604

          預り金 129,050 39,360 213,548 381,958

        流動負債合計 211,786 67,377 369,399 648,562

   2. 固定負債 0

        固定負債合計 0 0 0 0

        負債合計 211,786 67,377 369,399 648,562

Ⅲ  正味財産の部 0

   1. 指定正味財産 0

          基本財産特定預金 39,487,666 0 0 39,487,666

          投資有価証券 959,064,000 0 300,000,000 1,259,064,000

          特定資産 33,816,786 0 9,000,000 42,816,786

        指定正味財産合計 1,032,368,452 0 309,000,000 1,341,368,452

        (うち基本財産への充当額) (998,551,666) (0) (300,000,000) (1,298,551,666)

        (うち特定資産への充当額) (33,816,786) (0) (9,000,000) (42,816,786)

   2. 一般正味財産 △ 4,934 0 4,101,170 4,096,236

        正味財産合計 1,032,363,518 0 313,101,170 1,345,464,688

        負債及び正味財産合計 1,032,575,304 67,377 313,470,569 1,346,113,250

貸借対照表内訳表
令和  5年  3月 31日 現在


